Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.
Изделия разработаны для промышленного использования и не предназначены для широкого потребления.
КАТАЛОГ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ  >  2016
062
КР
А
Н
Ы

DN8 AP0DA-S AP1SR-S HQ-004 220VAC/24VDC + 04400110901
DN10 AP0DA-S AP1SR-S HQ-004 220VAC/24VDC + 04400110901
DN15 AP0DA-S AP1SR-S HQ-004 220VAC/24VDC + 04400110901
DN20 AP0DA-S AP1SR-S HQ-004 220VAC/24VDC + 04400110901
DN25 AP1DA-S11 AP3SR-S + 04400141101 HQ-004 220VAC/24VDC
DN32 AP2DA-S AP3SR-S + 04400141101 HQ-004 220VAC/24VDC
DN40 AP3DA-S AP4SR-S + 04400171401 HQ-006 220VAC
DN50 AP3DA-S AP4SR-S + 04400171401 HQ-006 220VAC
DN65 AP3.5DA-S AP4.5SR-S17 HQ-008 220VAC
DN80 AP4DA-S AP5.5SR-F10-22 + 04400221701 HQ-015 220VAC + 04400221701
DN100 AP4.5DA-S17 AP6SR-F10-22 + 04400221701 HQ-020 220VAC + 04400221701
DN125 AP5.5DA-S AP5.5SR-S HQ-030 220VAC
DN150 AP5.5DA-S AP6SR-S HQ-030 220VAC
DN Код ремкомплекта
8 V3MH-008-KIT
10 V3MH-010-KIT
15 V3MH-015-KIT
20 V3MH-020-KIT
25 V3MH-025-KIT
32 V3MH-032-KIT
40 V3MH-040-KIT
50 V3MH-050-KIT
65 V3MH-065-KIT
80 V3MH-080-KIT
100 V3MH-100-KIT
125 V3MH-125-KIT
150 V3MH-150-KIT
КОДИРОВКИ РЕМКОМПЛЕКТОВ
Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.
Изделия разработаны для промышленного использования и не предназначены для широкого потребления.
КАТАЛОГ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ  >  2016